
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/145/2016 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870/ Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 11 600,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 11 600,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę: 0,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 4 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 0,00 11 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 11 600,00 

bieżące razem: 0,00 11 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7784



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 

Ogółem: 0,00 11 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 52 200,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 52 200,00  zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 40 600,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 18 321,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę: 22 279,00 zł 

- jak poniżej: 

Dzi

ał 
Rozd

ział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydat

ki  

bieżąc

e 

z tego: 

Wydat

ki  

majątk

owe 

z tego: 

inwest

ycje i 

zakupy 

inwest

ycyjne 

w 

tym: zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w 

oraz 

wni

esie

nie 

wkł

adó

w 

do 

spół

ek 

pra

wa 

han

dlo

weg

o. 

wydatki  

jednoste

k 

budżeto

wych, 

z tego: 

dotacj

e na 

zadani

a 

bieżąc

e 

świa

dcze

nia 

na 

rzec

z 

osób 

fizy

czny

ch; 

wyd

atki 

na 

prog

ram

y 

fina

nso

wan

e z 

udzi

ałem 

środ

ków

, o 

któr

ych 

mo

wa 

w 

art. 

5 

ust. 

1 

pkt 

2 i 3 

wypł

aty z 

tytuł

u 

porę

czeń 

i 

gwar

ancji 

obsł

uga 

dług

u 

na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udzia

łem 

środk

ów, o 

który

ch 

mow

a w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3, 

wyn

agro

dzen

ia i 

skła

dki 

od 

nich 

nalic

zane 

wydat

ki 

związ

ane z 

realiz

acją 

ich 

statut

owyc

h 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

40

0  

Wyt

warz

anie i 

zaop

atry

wani

e w 

energ

ię 

elekt

ryczn

ą, 

gaz i 

wodę 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

3 000,

00 
3 000,

00 
3 000,0

0 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
4000

2 

Dost

arcza

nie 

wody 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

3 000,

00 
3 000,

00 
3 000,0

0 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7784



60

0 

Tran

sport 

i 

łączn

ość 

zmn

iejs

zeni

e 

-

22 27

9,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

22 279,

00 

-

22 279,

00 
0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

6 200,

00 
6 200,

00 
6 200,0

0 0,00 6 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
6001

6 

Drog

i 

publi

czne 

gmin

ne 

               
zmn

iejs

zeni

e 

-

22 27

9,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

22 279,

00 

-

22 279,

00 
0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

3 800,

00 
3 800,

00 
3 800,0

0 0,00 3 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
6001

7 

Drog

i 

wew

netrz

ne 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

2 400,

00 
2 400,

00 
2 400,0

0 0,00 2 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

70

0  

Gosp

odar

ka 

mies

zkani

owa 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

4 000,

00 
4 000,

00 
4 000,0

0 0,00 4 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
7000

5 

Gosp

odar

ka 

grunt

ami i 

nieru

chom

ościa

mi 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

4 000,

00 
4 000,

00 
4 000,0

0 0,00 4 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

75

0  

Adm

inistr

acja 

publi

czna 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

12 90

0,00 
12 900

,00 
12 900,

00 0,00 12 90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
7502

3 

Urzę

dy 

gmin 

(mias

t i 

miast 

na 

praw

ach 

powi

atu) 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

10 30

0,00 
10 300

,00 
10 300,

00 0,00 10 30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
7509

5 

Pozo

stała 

dział

alnoś

ć 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

2 600,

00 
2 600,

00 
2 600,0

0 0,00 2 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7784



75

4  

Bezp

iecze

ństw

o 

publi

czne 

i 

ochr

ona 

przec

iwpo

żaro

wa 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

4 000,

00 
4 000,

00 
4 000,0

0 0,00 4 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
7541

2 

Ocho

tnicz

e 

straż

e 

pożar

ne 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

4 000,

00 
4 000,

00 
4 000,0

0 0,00 4 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

90

0  

Gosp

odar

ka 

kom

unaln

a i 

ochr

ona 

środo

wisk

a 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

6 000,

00 
6 000,

00 
6 000,0

0 0,00 6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
9001

5 

Oświ

etleni

e 

ulic, 

placó

w i 

dróg 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

6 000,

00 
6 000,

00 
6 000,0

0 0,00 6 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

92

1  

Kult

ura i 

ochr

ona 

dzied

zictw

a 

naro

dowe

go 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

16 10

0,00 
16 100

,00 0,00 0,00 0,00 16 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
9210

9 

Dom

y i 

ośrod

ki 

kultu

ry, 

świet

lice i 

klub

y 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

2 500,

00 
2 500,

00 0,00 0,00 0,00 2 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
9211

6 
Bibli

oteki 

               
zmn

iejs

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

13 60

0,00 
13 600

,00 0,00 0,00 0,00 13 60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

92

6  

Kult

ura 

fizyc

zna 

               
zmn

iejs

zeni

e 

-

18 32

1,00 

-

18 321

,00 
0,00 0,00 0,00 

-

18 32

1,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7784



zeni

e 
               

 
9260

5 

Zada

nia w 

zakre

sie 

kultu

ry 

fizyc

znej 

               
zmn

iejs

zeni

e 

-

18 32

1,00 

-

18 321

,00 
0,00 0,00 0,00 

-

18 32

1,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Wydatki razem: 

               
zmn

iejs

zeni

e 

-
40 60

0,00 

-
18 321

,00 
0,00 0,00 0,00 

-
18 32

1,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

-
22 279,

00 

-
22 279,

00 
0,00 0,00 

zwi

ęks

zeni

e 

52 20
0,00 

52 200
,00 

36 100,
00 0,00 36 10

0,00 
16 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 2 dotyczącym kwot dotacji udzielanych w 2016 roku, zmienia się 

planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7784



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/145/2016 

Rady Gminy Kozłów 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

Zwiększenie 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 16 100,00  

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

Dotacje podmiotowa 2 500,00  

 92116 Biblioteki Dotacje podmiotowa 13 600,00  

Razem: 16 100,00  

Zmniejszenie 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

926  Kultura fizyczna   18 321,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

Dotacje celowe  18 321,00 

Razem:  18 321,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7784


		2016-12-15T14:34:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




